
Сведения о зачисленных 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры в ФГБОУ ВО «Московский государственный университет технологий и 
управления имени К.Г. Разумовского (Первый казачий университет)» на 2022/2023 
учебный год. 

       

ПРИКАЗЫВАЮ: 
       

1. Зачислить с 1 сентября 2022 г.  в число студентов первого курса  в Пензенский 
казачий институт технологий (филиал) ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г. Разумовского 
(ПКУ)» очной формы обучения в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение  
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на основные места в рамках 
контрольных цифр, по результатам вступительных испытаний следующих поступающих 
по направлениям подготовки высшего образования - Бакалавриата: 

       

09.03.02 Информационные системы и технологии 
       

 

№ п.п. СНИЛС/Идентификатор 
Сумма конкурсных 

баллов 

 

 

1 200-786-557 55 211 
 

 

2 207-299-342 78 204 
 

 

3 187-865-782 57 199 
 

 

4 9994 197 
 

 

5 185-545-853 13 192 
 

 

6 17626 183 
 

 

7 141-439-830 52 179 
 

 

8 144-043-550 25 178 
 

 

9 199-792-673 72 168 
 

 

10 163-865-520 94 167 
 

 

11 199-326-842 28 163 
 

 

12 181-258-864 88 152 
 

  



13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 
     

 

№ п.п. СНИЛС/Идентификатор 
Сумма конкурсных 

баллов 

 

 

1 194-960-465 20 205 
 

 

2 179-213-791 96 201 
 

 

3 194-401-418 58 200 
 

 

4 175-613-072 68 192 
 

 

5 146-094-948 86 188 
 

 

6 203-234-515 03 186 
 

 

7 197-189-789 56 180 
 

 

8 197-193-639 24 175 
 

 

9 199-763-986 75 155 
 

     

20.03.01 Техносферная безопасность 
     

 

№ п.п. СНИЛС/Идентификатор 
Сумма конкурсных 

баллов 

 

 

1 159-417-682 03 255 
 

 

2 175-268-835 07 252 
 

 

3 181-804-082 61 204 
 

 

4 150-602-574 25 197 
 

 

5 199-362-637 29 187 
 

 

6 183-936-352 06 173 
 

     

38.03.05 Бизнес-информатика 
     

 

№ п.п. СНИЛС/Идентификатор 
Сумма конкурсных 

баллов 

 

 

1 133-551-708 41 237 
 

 

2 201-092-027 89 218 
 

 


